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WYJASNIENIE

Zlozone inspektorowi kontroli gospodarki finansowej
z Regionainej Izby Obrachunkowej we Wroctawiu

Na jakiej podstawie przekazywano osobie prowadzacej Agencj¢ PKO w okresie od 08.07.2005t. do
27.03.2006r. czeki gotowkowe Gminy (w kwocie ogdlem 129.599,6021)?

Od lutego 2003t w Urzedzie Miasta Jedlina — Zdr§j zrezygnowano z prowadzenia
gospodarki kasowej. W zwiazku z tym na mocy aneksu nr 1/2002 2 dnia 05.07.2002r. do umowy
prowadzenia rachunku bankowego nr 18 10205095 12806265879, funkcjonujacego w ramach
rachunku biezacego, wszystkie platnosci gotowkowe Gminy byly realizowane przez Agencje PKO
BP SA ar 44 w Jedlinie — Zdroju.

W wyniku przeprowadzonego w 2005 r. przetargu na bank obshugujacy rachunek budzetu
wybrany zostal ponownie PKO BP SA O/Walbrzych. W poréwnaniu z dotychczasowsa umowsa
warunki prowadzenia rachunku biezacego - z wyjatkiem kosztéw zwigzanych z obstuga tego
rachunku — pozostaly bez zmian. Uznano zatem, ze przyjete wczesniej rozwiszanie pozostaje
w dalszym ciagu aktualne. Takie zalozenie potwierdzata rzeczywistos¢, poniewaz ze strony PKO
BP SA nie bylo dzialan éwiadczacych o zmianie tego rozwiazania.

Bezposrednim skutkiem zlecenia wyplaty $wiadczeft gotéwkowych z osobg prowadzace
Agencje PKO byly problemy z wyplata tych $wiadczed spowodowane przez Bank, ktory bez
uprzedzenia Burmistrza Miasta zamknat dostep Agencji do danych osobowych 0s6b uprawnionych
do odbioru gotowki. W trakcie prowadzonych w tej sprawie rozméw okazalo sig, ze powodem
dziatan podjetych przez Bank bylo przestrzeganie przepisow ustawy o ochronie danych osobowych.
Wobec zaistnialej sytuacji, dazac do zapewnienia przede wszystkim wyplat osobom zatrudnionym
w ramach prac interwencyjnych i robdt publicznych, konieczne bylo inne uregulowanie prawne
gwarantujace realizacje tego zadania przez Urzad Miasta.





